

Työ- ja elinkeinoministeriö
Kirjaamo
PL 32
00023 Valtioneuvosto
kirjaamo@tem.fi

SUOMEN TEOLLISOIKEUDELLINEN YHDISTYS RY:N LAUSUNTO LIIKESALAIUUSKÄSITTEEN YHDENMUKAISTAMISESTA (TEM/1611/00.04.01/2016)

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt Suomen teollisoikeudellinen yhdistys ry:ltä (jäljempänä "STY") lausuntoa liikesalaisuuskäsitteen yhdenmukaistamisesta. Kiitämme mahdollisuudesta lausua asiasta.

STY kannattaa eri laeissa, ml. rikoslaissa, liikesalaisuuden osalta käytettävän käsitteen yhdenmukaistamista: Liike-, ammatti- ja yrityssalaisuudella tarkoitetaan eri laeissa pitkälle samaa asiaa ja sanamuodosta riippumatta kyse on olennaisesti elinkeinotoiminnassa (ml. ammatinharjoittaminen) käytettävästä tiedosta, jolla on elinkeinotoimintaan liittyvää arvoa. Yhdenmukaistaminen on tarpeen, jotta vältetään tarpeettomalta tulkinnalta ja jotta käsitteiden tulkinta ei aiheetta eriydy uuden liikesalaisuuslain uusien määritelmien myötä.

STY pitää myös tärkeänä, että käsitteistöä yhdenmukaistettaessa huolehditaan siitä, että yhdenmukaistamisella ei supisteta kussakin laissa suojattavan tiedon joukkoa. Nykytilanteessa käsitteiden kirjo eri laeissa on laaja ja STY katsookin, että käsitteiden sisältöä tulisi selvästi avata lain esitöissä, jotta tulkinta olisi koherenttia ja mahdollisilta ei-toivotuilta tulkinnan vaihteluilta eri lakien välillä välttyttäisiin.

Aikataulun osalta STY katsoo, että yhdenmukaistaminen tulisi mahdollisuuksien mukaan tehdä samassa aikataulussa liikesalaisuusdirektiivin kansallisen voimaansaattamisen kanssa.

Helsingissä, 20. päivänä joulukuuta 2017

Kunnioittavasti,

**SUOMEN TEOLLISOIKEUDELLINEN YHDISTYS R.Y.
FINSKA FÖRENINGEN FÖR INDUSTRIELLT RÄTTSSKYDD R.F.**



Johanna Flythström
Puheenjohtaja

Suomen teollisoikeudellinen yhdistys r.y. (ruotsiksi Finska föreningen för industriellt rättsskydd r.f.) on 1931 perustettu patenti-, hyödyllisyysmalli-, tavaramerkki-, mallioikeus- ja markkinointijuridiikka-alan ammattilaisten yhdistys. Yhdistyksessä on lähes 500 henkilö- ja yhteisöjäsentä. Yhdistyksen tarkoituksena on muun muassa edistää immateriaalioikeuksiin liittyvien hyvien käytäntöjen ja lainsäädännön kehitystä.